АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2019 № 642
О признании постановления Администрации городского поселения «Город Советская Гавань»  Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 09.07.2012 № 411 утратившим силу
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 87–ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 09.07.2012 № 411 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Регулирование тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса, тарифов на подключение к системе коммунальной инфраструктуры, тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса, надбавок к ценам (тарифам) для потребителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                                      П.Ю. Боровский